

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านตาลเดี่ยว หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอนวนนวิาส จังหวัดสกลนคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๕,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) สายที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๗๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๔๗๒ ลบ.ม. พร้อมวางท่อคสล. มอก. ขึ้น ๓ ขนาด ๐.๔๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน สายที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๒๑๐ ลบ.ม.

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๕,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอนุภาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหารนิเวศ จังหวัดสกลนคร
 สถานที่ดำเนินการ บ้านตาลเดี่ยว หมู่ที่ 2 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิเวศ จังหวัดสกลนคร
 แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร	57,868.00	1.3822	79,985.15	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				79,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสมภาพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอานุภาพ เสาวเนียม)

ชื่อโครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านตาลเดี่ยว หมู่ที่ 2 ตำบลธาตุ อำเภอมหารนิเวศ จังหวัดสกลนคร

แบบ อบต.ธาตุ เลขที่ /2562

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2562

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายที่ 1 ทางหลวงชนบท ส.น.4055 - สำนักสงฆ์พุทธอุทยาน								
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 670 เมตร	184.00	ลบ.ม.	60.00	11,040.00	16.00	2,944.00	13,984.00	
	- กม.ที่ 0+000 - 0+230	288.00	ลบ.ม.	60.00	17,280.00	16.00	4,608.00	21,888.00	
	- กม.ที่ 0+310 - 0+670								
	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด 0.40x1.00 ม.								
	- กม.ที่ 0+400	6.00	ท่อน	387.00	2,322.00	116.00	696.00	3,018.00	
	- กม.ที่ 0+475	6.00	ท่อน	387.00	2,322.00	116.00	696.00	3,018.00	
2	สายที่ 2 สำนักสงฆ์พุทธอุทยาน - ทางหลวงชนบท ส.น.3022								
	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 440 เมตร	150.00	ลบ.ม.	60.00	9,000.00	16.00	2,400.00	11,400.00	
	- กม.ที่ 0+000 - 0+250	60.00	ลบ.ม.	60.00	3,600.00	16.00	960.00	4,560.00	
	- กม.ที่ 0+340 - 0+440								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				45,564.00		12,304.00	57,868.00	